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Päätoimittaja tervehtii
Hei arvoisa KoRKkiRuuvin lukija! Tuntuu varmasti 
todella hienolta lukea tällä hetkellä KoRKKiruuvin 50-
vuotisjuhlapainosta. Ainakin meidän toimituksen 
puolesta voin sanoa, että onhan tää aika hemmetin 
hienoa, että meillä on jo puoli vuosi sataa tuotettu 
maailman laadukkainta kiltalehteä. 

Tässä ruuvissa pääsette mm. valitettavasti kuulemaan 
taas mitä isä aurinkoisella on asiaa, mutta onneksi 
meillä on tällä kertaa muutakin kerrottavaa teille. 
Tammikuussa saimme alumnilta kirjeen, jossa hän kertoi 
opiskeluistaan ja työkokemuksistaan. Vihdoin saamme 
hänen tarinansa kerrottavaksi eteenpäin, sillä olisi 
ollut huutava vääryys olla käyttämättä niinkin hienoa 
tarinaa johonkin muuhun kuin KoRKKiruuvin 50v 
juhlapainokseen. Jottei jano iskisi kesken tarinan 
lukemisen aikana niin onneksi meiltä löytyy myös 
toimituksen juomasuosittelut siihen kylkeen. 

On ollut kyllä mukavan vauhikas vuosi itsellä, kuten 
toivottavasti myös teilläkin. Olen mm. juossut 
exqubussiin nukuttuani pommiin sekä vetänyt 
vujuspeedrun-suorituksen. Näin lopuksi toivotan 
kaikille lukijoille nautinnollisia hetkiä joulukuun 
loppupuolelle puuttuvien harjoitustöiden ja tenttien 
pariin. Itse ainakin aion nauttia täysin rinnoin 
tetammmmpeekoon isosta tentistä(vihhu). Ei mulla muuta 
kuin, että hyvää joulua ja uutta vuotta. Vuoden 2023 
toimitus kiittää ja kuittaa. 

Päätoimittaja Eero Selonen

P.S. Älkää sit lytäkkö seuravaa toimitusta
Ne ei vielä tiiä mitä ne tekee
P.SS ei kyl mekää tiietä

Eiks tän lehen kansi ookki kiva
Kunnianosoitus ensimmäisen ruuvin 
kansikuvalle
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PJ:n Tervehdys!

Vuosi lähestyy loppuaan ja on allekirjoittaneen aika 
viimeisen kerran kirjoittaa tälle palstalle. Kilta voi 
edelleen hyvin, ydintoimintojen osalta tapahtumia on 
ollut paljon, yritysyhteistyö sekä ekskursiot ovat 
kehittyneet entisestään ja kiltahuoneellakin on 
tapahtunut paljon pienempiä, mutta merkittäviä 
uudistuksia. On ollut ilo ja kunnia luotsata hallitusta, 
jossa vanhat tekijät toimivat viimeisen päälle 
ammattimaisesti ja samalla nähdä uusien motivoituneiden 
hallitustoimijoiden kasvua rooliensa kingeiksi. Voinkin 
luottavaisena, mutta samalla haikein mielin siirtää 
puheenjohtajan tittelin seuraajalleni ja toivottaa 
tulevalle hallitukselle paljon työn iloa.

Meillä on KoRKilla hieno kilta, yhdessä tekeminen ja 
kaikkien kaveri -slogan näkyy arjessa voimakkaasti -
pidetään siitä kiinni! Myös kiinnostus hallitustoimintaa 
kohden näyttää kiihtyneen, sillä hakijoiden määräkin 
nousi yli 18 prosenttia edellisvuodesta. Koronan 
jälkeisen kuopan jälkeen aktiivisuuden nousu onkin ihan 
toivottu suunta, sillä esimerkiksi ensi vuoden suurimmat 
juhlat, kirkkarit, eivät synny itsestään. Innolla jo 
odotan, mitä kaikkea uutta ensi vuonna pääsee kokemaan 
niin em. sidosryhmätapahtumassa, kuin mahdollisesti 
toteutuvalla ulko-xq:lla. 

Mikäli hallitustoiminta tuntuu liian isolta hommalta, voi 
osallistua myös toimikuntiin esim. ATK-, kirkkari- tai 
vujuhommissa, mikä mahdollistaa yhteisen tekemisen 
matalammalla kynnyksellä. Tai jos keksit jonkin älyttömän 
hyvän (tai edes älyttömän) idean, suosittelen ottamaan 
matalalla kynnyksellä hallitukseen yhteyttä, jotta sen 
toteuttamista voidaan harkita.

Sivu 3



Oikeastaan koko vuosi vierähti uskomattoman nopeasti. 
Vuosijuhlat huipensivat syksyn viikko sitten, ja 
vujuilla palkittiin liuta ansioituneita korkkilaisia. 
Lisäksi toista kertaa järjestetyt MMTI-messut yhdistivät 
taas alumnit ja opiskelijat minglaamaan työelämän 
mahdollisuuksista. Kokonaisuutena PJ:n näkökulmasta 
vuosi oli hallinnollisesti tapahtumarikas, mistä 
osaltaan kertookin neljä järjestettyä yleiskokousta ja 
niiden valmisteluun kuluneet lukuisat miitit.

Tällä hetkellä on vielä muutama luukku avattavana ja 
tentti tentittävänä ennen sitä odotettua joululomaa. 
Kehotankin teitä(kin) ottamaan hetkeksi irti läppäristä 
ja laskimesta, ja tekemään itsellenne mieluisia ja 
rentouttavia asioita. Nyt on aika ansaitulle levolle, 
niin jaksaa taas freesinä palata kampukselle 
tammikuussa.

Pidemmittä puheitta, kiitos kuluneesta vuodesta ja 
nähdään kiltahuoneella!

Akseli Niininen
Puhis 2023
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Norja-XQ

KIK järjestää omalle kansalleen joka vuosi reissun Norjaan. 
Tämä reissu on tunnettu KoRKin keskuudessa
nimellä Turska-XQ ja tänä vuonna KoRKkilaisetkin saivat 
mahdollisuuden osallistua tälle rankalle reissulle.
Tarjoukseen tarttui peloton excutiimi ja seuraava tarina 
kertookin heidän matkastaan ja seikkailuistaan.
Tästä voi sitten seuraavat sukupolvet ottaa hieman 
inspiraatiota, jotta saataisiin Turska-XQ herätettyä
uudestaan KoRKillekkin henkiin.

Paikallista huumoria ja maisemaa

1. päivä

Matka alkoi noin klo 7:20, kun hurautimme Even bemarilla
Lempäälään Henen luo. Matka jatkui Otaniemeen, josta otimme 
kyytiin 28 kpl iloisia vaaleanpunahaalarisia 
sisarkiltalaisiamme. Sieltä suuntasimme Turkuun 
yritysvierailulle, (jota KIKläiset hämmentävästi kutsuvat 
excuksi) Meyer Turulle.

Meyerillä tutustuimme KIKläisten kysymyskilpailuun, josta 
voitto tuli tietenkin Antille jo ensimmäisen
yritysvierailun aikana. Seuraavaksi itsenäiset miniTurku-
approt, josta lähdimme illalla laivalla Tukholmaan
myrskyisessä säässä.
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2. päivä

Tukholman satamassa olimme klo 6:30, jossa reissun 
ensimmäinen mummo tuli pyytämään yhteiskuvaa. Klo
7:30 aloitimme paikallisessa kahvilassa kolmen tunnin 
urakan elementtimenetelmien tehtävien parissa. Seuraavaksi 
vuorossa oli vapaa-aikaa, koska paikalliset koneteekkarit 
hylkäsivät meidät. Vapaa-ajan päätimme käyttää 
museokierroksiin. Matkalla ensimmäiseen museoon, eräs 
paikallinen kysyi, voisimmeko korjata hänen 
moottoripyöränsä, kun kerran opiskelemme konetekniikkaa. 
Tämän jälkeen joku lapsi tuli kättelemään pitkän ja 
intensiivisen tuijotuksen jälkeen, sanomatta sanaakaan.
Aloitimme kulttuurikokemuksen tutustumalla yhteen Suomen 
kuuluisimpien teekkarijäynien kohteeseen eli Vasa-laivaan. 
Sieltä siirryimme Tekniikkamuseoon. Käveltyämme tähän 
mennessä noin 10 km, päätimme ottaa Tierit allemme ja tämä 
oli ensimmäinen kerta, kun Eve ajoi Tierillä ja kaiken 
lisäksi tämä tapahtui keskellä Tukholman keskustaa. Älkää 
ikinä ajako Tierillä Tukholmassa. T. XQ-tiimi – 20 min 
myöhemmin: XQ-tiimi ajaa taas Tiereillä.

3. päivä

Aamulla lähdimme aikaisin yritysvierailulle Hexiconille, 
ja matkalla törmäsimme KoRKin Toivo-tapahtumatoimariin, 
mikä yhteensattuma. Noin klo 10 aloitimme piiiitkän matkan 
kohti Norjan Trondheimia. Matkalla kuultiin paljon huonoja 
ja täysin paskoja vitsejä, opiskeltiin ja käytiin 
paikallisessa Hesessä, joka oli pettymys, eikä KIKläisten
pelkäämä sydänkohtauspirtelökään aiheuttanut mitään
tuntemuksia tamperelaisissa. Aloitimme Autot-
leffamaratonin luonnollisesti Autot 3 -leffasta, 
juomapelinä tietenkin, mutta jota ei 14h ajomatkan aikana 
ehditty mitenkään katsoa loppuun asti.
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4. päivä

Tämäkin päivä lähti käyntiin yritysvierailulla, tällä 
kertaa Rolls-Roycellä, johon matkasimme paikallisella
ratikalla, joka kulki kiskojen sijaan renkailla, mutta se 
ei kuitenkaan ollut bussi. Yritykseltä lähdimme katsomaan 
paikallista Tylypahkaa eli Norges teknisk-
naturvitenskaplige universitet -yliopistoa (NTNU). Siellä
paikalliset koneteekkarit eli Smørekoppenilaiset
esittelivät meille höyryveturinsa toimintaa 
ajoesityksellään, eli sudittamalla sitä sillä kahden 
metrin matkalla, jonka se pystyi liikkua. Nauroimme myös 
paikallisen Skillan toimimattomalle ”junalle”, joka 
muistutti ennemmin vessakoppia. Kampuskierroksen jälkeen 
pääsimme seuraamaan norjankielistä 
hyväntekeväisyyshuutokauppaa, jossa oli halpaa kaljaa ja 
huudettavana esimerkiksi KIKläisten säärien ja 
rintakarvojen vahausta. Huutokauppatapahtuma oli 
kokonaisuudessaa helvetin pitkä ja ilmeisesti viihdyttävä, 
koska norjan kieltä ymmärtävät nauroivat paljon.

Alla toimituksen käsityksen mukaan pelaillaan paikallista herwantapeliä
sekä esitellää jotaki abstraktia taidetta tai kanuunaa 
keskivertokirkkarikansan silmin
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5. päivä

Päivä alkoi reippaasti Ludøl-pelillä. Peli oli eräänlainen 
Kimblen tyylinen juomapeli, joka hirvitti jopa kovimpia 
kärkiryyppääjiä ja jossa päädyimme vahingossa vihreän 
joukkueen valmentajaksi ja juoma-apinaksi. Pelissä koettiin 
myös historiallinen hetki, kun kaikki pelaajat oksensivat 
samaan aikaan. Lopulta meidän joukkueemme sijoittui pelissä 
toiseksi, mutta jälkeenpäin kuulimme norjalaisen 
”voittajajoukkueen” huijanneen. Sitten kello olikin jo 
lounasaika, jossa koimme huonointa palvelua ja ruoan laatua 
reissun kalleimmalla hinnalla. Osa lähti täältä vuoristoon 
patikoimaan ja piirtämään kiltojemme logot vieraskirjaan.
Sitten siirryimme Smørekoppenin kellaribaariin juhlimaan.

Yöpalan jälkeen odotimme ”hetken päästä” saapuvia KIKläisiä
1h ja 14min ja toimimme jälleen turistinähtävyyksinä ja 
yllättäen myös matkaoppaana kertomalla humalaiselle 
turistille, missä eräs baari sijaitsee. Hän tosin tuli 
kyseistä baarista luoksemme, joten se sijaitsi noin 20 
metrin päässä hänen takanaan. Pitkän odotuksen jälkeen 
lähdimme jatkoille ”turskamiljonäärien” hulppeaan 
kommuuniasuntoon. Matkalla KoRK ja KIK saivat uskomattoman 
loistavan idean vaihtaa haalarit keskellä vilkasta katua 
keräten katseita ja ”finske folk” huutoja. Muuten hyvä idea, 
mutta vaihdon myötä KoRKin haalarit joutuivat KIKläisen
kovaan kohteluun, joka johti ompelusessioon.

Kotimatkalla päädyimme humalaisten nuorten saartamaksi, 
jotka kertoivat lähes kaiken abivuodestaan, ilman 
suomalaisten tarvitsemaa välimatkaa toisiin ihmisiin. 
Hotellin käytävään päästyämme jouduimme myös painiotteluun, 
kun muuan otaniemeläinen ja eräs norjalainen yrittivät 
kantaa meidät takaisin jatkoille, josta olimme juuri tulleet 
ja jotka olivat jo loppuneet.

Sivu 10



Kuvissa norjalaista tylypahkaa, junaa, vauhtimopoo sekä 
huutokauppaa
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6. päivä

Hyvin nukutun yön jälkeen (juujep) kotimatka oli valmis 
alkamaan klo 5:55. Heti bussin liikkuessa jatkoimme
Autot-maratonia. Autot 3 -elokuvaa katsottiin jälleen 
noin 2 tuntia ennen kuin se loppui. Vihdoin pääsimme
Autot 2-elokuvan pariin. Tämän elokuvan katsominen vei 
vain noin 3h, joten pääsimme aloittamaan jo Autot 1-
elokuvan, jota emme kuitenkaan mitenkään ehtineet 
katsoa kokonaan. Eli +28h bussimatka ei riitä Autot-
leffamaratoniin. Paluumatkalla unikeot olivat 
vallanneet bussin. Illalla olimme taas Tukholman 
satamassa ja laivamatka alkoi.

7. päivä

Laivasta poistuttiin 7:30, heitettiin otaniemeläiset 
kotiin jatkamaan uniaan lievän vittuilun ja kiitosten
saattelemana ja jatkoimme kolmistaan matkaamme 
Lempäälään, jonka aikana tämä teksti kirjoitettiin ja
Autot-leffan katsomista jatkettiin. Mutta 
ehdittiinköhän sitä katsoa vielä loppuun?

Yhteenveto:
XQ oli reissujen Yugo, eli aivan mahtava, ja jossa 
pääsimme kokemaan julkkissimulaattorin, kun ihmiset
kyselivät jatkuvasti lakista ja haalareista ja vaativat 
meiltä norjalaisten nuorten suosimia rysskorteja.
Lähtisimme koska vain uudestaan.

Kiitos KIK <3 ! 

Kiitokset exqutiimille tarinasta ja kuvista
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BALSTA: 

Terveppä terve! Olisiko teillä hetki aikaa puhua tulevista 
(kesä)työnhauista, (kesä)töistä ja (oravanpyörästä) 
työelämästä opiskelijan näkökulmasta? 

Moni teistä lukijoistakin päätyy tekemään jossain vaiheessa 
töitä opiskelun ohella allekirjoittaneen tavoin. Miten 
TEKin tuoma apu tässä välittyy opiskelijalle ja mikä 
olikaan KOKOkassa? 

Osa-aikainen työskentely opintojen ohessa on varsin yleistä 
tekniikan alalla, tarjoten samalla vaihtelua elämänrytmiin 
ja lisätienestiä. Parhaimmillaan työt voivat napsua omalta 
alalta kartuttaen CV:seen korvaamatonta materiaalia. 
Muistutankin, että KOKO-kassaan liittyminen kannattaa 
viimeistään maisterivaiheessa, mahdollistaen 
ansiosidonnaisen työttömyysturvan kerryttämisen jo 
opiskeluaikana. Työssäoloehto on 26 viikkoa ja töitä 
minimissään 18,5h viikko! Ja pidä mielessä, että 
työssäoloehdon viikot ei katkea, vaikka olisitkin vain 
kesät töissä ja muun ajan opiskelisit täysipäiväisesti! 
Tarkemmat ehdot ja liittymisen ohjeet löydät TEKin
työttömyysturvan sivuilta! 

Kun tulevaisuuden TEKijällä on CV ja LinkedIn-profiili 
tikissä, seuraava askel on sopivan (kesä)työpaikan 
löytäminen ja haastatteluun pääseminen. Eri yrityksiä 
löydät esimerkiksi kampuksella pidetyiltä rekrymessuilta
tai olemalla suoraan yhteydessä sinua kiinnostavaan 
firmaan. Työnhakuportaalit ja sosiaalinen media tarjoavat 
myös vinkkejä alan yrityksistä. 

Jos somemaailma ei ole osa sinua eikä kuulosta omalta 
jutulta, niin suosittelen pienin stepein liikkeelle 
lähtemistä: LinkedInistä löytyy esimerkiksi TEKrekry -ryhmä 
ja sinne liittymällä oletkin jo ytimessä. Varo vaaraa, 
ettet tule headhuntatuksi heti töihin!
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KOKO tästä paketista löytyy tiivistelmä eli TEKin työkirja, 
se tarjoaa käytännön ohjeita työnhakuun ja muun muassa 
haastattelussa menestymiseen! tek.fi/tyokirja

Tätä TEKstiä kirjoittaessa (töissä) haluankin teitä 
muistuttaa käymään myös kiltojen tarjoamissa 
opiskeluaktiviteeteissa. Sieltä voit löytää uusia tuttuja 
ja verkostoitumisesta on pelkkää hyötyä! 
Antoisaa joulun odotusta toivotellen, 

Teemu Sarkanen TEK-Kiltayhdyshenkilö Telegram: @Sarkkiss

(Tuo TEK-tonttu tosa alhaal)
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Alumnin tarina - “KYLLÄ HUONOMPIKIN 
ULKOMAANKOMENNUS AINA KOTIOLOT VOITTAA”

Hyvät teekkariystävät, KoRKkiruuvilehden pyynnöstä 
kerron kokemuksiani opiskeluajastani, opinnoistani sekä 
työurastani ajatuksella, että jollekin niistä voisi 
nousta ajatuksia, mitkä helpottaisivat tulevaisuuden 
suunnittelua.

Minut merkittiin Tampereen Teknillisen Korkeakoulun 
kirjoihin 25.07.1973 ja suoritin Diplomi-Insinöörin 
tutkinnon Konetekniikan osastossa 07.11.1979 
Ammattiaineina olivat Materiaalioppi, 
Konepajatekniikka, Teollisuustalous ja Työsuojelu.

Suuntautumisvaihtoehtoja oli useita, koska en ollut 
varma, mille aloille todella halusin. 
Teollisuustalouden professori esitti luennollaan 
esimerkin myynti-insinöörien vajauksesta Suomessa. 
Hänen mukaansa sama missä päin maailmaa putosi 
lentokone, niin useista onnettomuuksissa oli mukana 
ruotsalainen myynti-insinööri. Asialle oli syytä tehdä 
jotakin. Toinen esimerkki mairitteli teekkareita: Laaja 
DI-tutkinto hyvilläkään arvosanoilla ei ärsytä 
työpaikkahaastattelussa, tilanne on hieman haastavampi 
ylikoulutettujen osalla. Niin vain kävi, että 
teollisuustaloudesta hyödyin eniten työelämässä. 
Teollisuustalous edellytti vuoden kieliopiskelua. 
Hervannassa oli upea kielistudio, jota käytin koko sen 
ajan, minkä asuin Tampereella englannin ja saksan 
kielen parantamiseen. Kielistudio oli usein lähes 
tyhjä, eli kielet eivät oikein kiinnostaneet siihen 
aikaan teekkareita.
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Kesätyö- ja harjoittelupaikat harkitsin tarkkaan. Pyrin 
tunnettuihin yrityksiin, mutta halusin samalla tutustua 
eri kaupunkeihin kesäaikaan. En palannut samaan 
yritykseen toista kertaa.
Harjoittelupaikkojani olivat: Outokumpu Oy Kokkola, Oy 
Finlayson Ab Tampere, Oy Iskun tehtaat Lahti, Wilhelm 
Grupp GmbH Oberkochen ja Valmet Oy Jyväskylä.
Työurani alkoi armeijan ja valmistumisen jälkeen Suomen 
Bonnin suurlähetystössä, teollisuussihteerin 
assistenttina, kauppa- ja teollisuusministeriön 
palveluksessa ajalla 01.01.1980- 31.12.1980. Tehtäväni 
oli Suomen teollisuuden kilpailukyvyn edistäminen ja 
teknologian tason turvaaminen.

Teollisuussihteeritoimijakson aikana hain Pohjolan 
suurasiakasyksikön ulkomaanpalveluosaston paikkaa. 
Yksityiskohtana työpaikkahaastattelussa jäi mieleen se, 
että sekä KTM:n että Pohjolan haastattelijat olivat 
erityisen kiinnostuneita harjoittelupaikoistani. KTM 
lähinnä siksi, että minulla oli teollisuuskokemusta 
Suomesta ja työkokemusta Saksasta. Pohjolan kiinnostus 
johtui siitä, että tunsin heidän asiakasyrityksiään. 
Mainitsin tuntevani ne vain haalaritasolta. Sellaisia 
henkilöitä he ovat juuri hakemassakin, oli vastaus. Sain 
paikan. 1981-1990 hoidin lähennä projektiviejien 
rakennus- ja asennusaikaisia vakuutuspalveluita. Irak, 
Saudi-Arabia ja Libya olivat kiinnostavia. 1990 siirryin 
perheeni kanssa Frankfurtin liepeille perustamaan 
Pohjolan konttoria palvelemaan suomalaisia tuotannollisia 
sisaryhtiöitä Saksassa. Tunsin emoyhtiöt suhteellisen 
hyvin ja heillä yleensä oli vakuutusohjelma, johon myös 
tytäryhtiöt kuuluivat. Tehtäväni oli liittää tytäryhtiöt 
samaan ohjelmaan ja poistaa myydyt yhtiöt ohjelmasta. 
1995 siirryin Saksassa Sammon palvelukseen, kun he 
perustivat tytäryhtiön Frankfurtiin. Tehtäväkuvani pysyi 
samana, mutta markkina-alueekseni tulivat myös Saksaan 
rajoittuvat naapurimaat. Tämä merkitsi lisää 
matkustamista.
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2004 perustin oman yrityksen Frankfurtin alueelle, jonka 
tehtävän oli tarjota suomalaisille yrityksille ja 
yksityisille kieli- ja muuta palvelua Saksan markkinoilla 
pärjäämiseen. Tätä toimintaa jatkoin 2018 loppuun 
eläköitymiseen saakka. 2019 tulin vaimoni kanssa takaisin 
Suomeen lähes kolmenkymmenen vuoden jälkeen.

Muuta asiaan liittyvää. Suurasiakkaiden palveluun 
kuuluivat vuosittaiset vakuutusarvojen päivittämiset, 
paikalla oli yleensä talous- ja teknillinen johtaja 
asiakkaan puolelta ja vastaavasti ekonomi ja insinööri 
vakuutusyhtiön edustajina. Kirjoittamaton sääntö oli, että 
projektin päättyessä asiakas valitsi ravintolan ja 
vakuutusyhtiö maksoi tarjoilun. Erään kerran sattui niin, 
että vakuutusyhtiön kaverit menivät sovittuun ravintolaan 
ja hauskaa oli. Pari päivää myöhemmin esimies tuli 
kiukkuisena insinöörin luokse kyselemään edustus laskun 
suuruudesta, se oli runsaasti yli tuhat euroa. Insinööri, 
periaatteessa rehellisenä miehenä vastasi: Lasku pääsi 
hieman laukalle, koska asiakkaat eivät tulleetkaan.

Toinen esimerkki elämästä on kirjoituksen otsikko. Oli 
raskas liikematka takana ja Frankfurtin kentällä suuri 
joukko liikemiehiä odotti Finnairin juoppokoneen lähtöä 
Helsinkiin perjantai-iltana, laskeutuminen olisi noin 
puolenyön paikkeilla. Muutaman huurteisen jälkeen pääsimme 
istumaan koneeseen. Viereeni istui matkasta väsynyt, mutta 
hyvin tyytyväisen oloinen myyntimies ja esitti yllä olevan 
lauseen: “kyllä huonompikin ulkomaankomennus aina kotiolot 
voittaa”, olen täysin tämän herrasmiehen kanssa samaa 
mieltä.
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Fuksiviikko
Teksti: Mikko Karihtala

Pimeä, vesisade ja vitutus. Dedikset ja tentit painaa
päälle ja etelänloman tarve on saavuttanut huippuarvonsa,
syksy on siis täällä. Etelän matkaa ei valitettavasti ole
tällä kertaa tarjolla mutta takaan että tätä juttua
lukiessasi palaat ajassa takaisin mukavempiin aikoihin,
fuksiviikkoon.

Fuksiviikko järjestettiin tänäkin syksynä vanhalla,
toimivaksi todetulla kaavalla lukuunottamatta pieniä
muutoksia tirehtöörisektorissa. Edellisvuoden nakkikone
Mikko peri vetovastuun keväällä ja uusiksi juoksupojiksi
valittiin wappuna innokas fuksi Niina sekä hieman
kokeneempi tuutori Onni. Timanttinen kokoonpano siis
kaiken kaikkiaan. Tämä kolmikko juonikin taas kesän
aikana fuksien pään menoksi kaikenlaista ohjelmaa viikon
ajaksi.

Sunnuntai lähtikin käyntiin kaikkien odottamalla
varaslähdöllä johon roudattiin peruspuitteet traktorin,
pallopelien sekä kaiuttimen muodossa. Fukseja saapui
paikalle jopa epätavallisen runsaissa määrin ja ilta
eteni oikein mukavasti kanssafukseihin tutustuessa.
Hommat laitettiin pakettiin jo hyvissä ajoin ja fuksit
sekä fuksitiimi painuivat pehkuihin odottavissa
tunnelmissa, mitähän huominen pitää sisällään?
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Seuraava päivä alkoi ainakin fuksitiimin osalta hieman
väsyneissä tunnelmissa, sillä tiedekunta oli katsonut
sopivaksi laittaa tervetulotilaisuutensa alkamaan kello
kahdeksalta aamulla. Tunnelma etunurtsilla oli
käsinkosketeltava kun massiiviset fuksilaumat valuivat
kohti Festian isoa salia tietämättä yhtään mikä heitä
odottaa. Infosta kuitenkin selvittiin ja päästiin
etenemään seuraavaan infoon, josta tuutorit saivat omat
fuksinsa haltuun ja pääsivät aloittamaan loputtoman
kampuskierrosurakan. Illan ohjelmana oli perinteisesti
bilistä ja hengailua ravintola Peyton Placessa, meininki
oli jo tässä vaiheessa erittäin mukavan näköistä mikä
lämmittikin fuksi-ihmisten mieltä.

Tiistaiaamu käynnistyi odottavissa tunnelmissa sillä
illalla olisi edessä perinteiset The Ekat Bileet sekä
tuutorien järjestämät etkot. Kurssivalinta- sekä
kampuskierrosrumba jatkui koko päivän ja illasta
fuksitiimi lähti pelaamaan etkorulettia. Suurin osa
paikoista ehdittiin rajoitetun ajan puitteissa käymään
läpi ja meininki näytti erittäin hyvältä. Tästä oli siis
hyvä jatkaa Ilonaan, johon saapuessa allekirjoittaneen
filmi katkeaa totaalisesti. Ei siitä siis sen enempää.

Keskiviikoksi oli pääjehu juoninut fukseille mukavan
kolmen tunnin mittaisen infotilaisuuden aamupäivälle, idea
vaikutti hauskalta vielä edellispäivänä joskin se kolahti
omaan nilkkaan siinä vaiheessa kun tajuttiin että infossa
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tarvitsee oikeasti 
olla esittämässä 
asioita. Tästä 
kuitenkin selvittiin 
ja käännettiin 
katseet kohti 
iltaohjelmaa, 
Herwantarastikierrost
a. Kierros noudatti 
tänäkin vuonna 
perinteistä kaavaa 
mutta tällä kertaa 
saatiin myös 
pikkuvelikilta Robo 
mukaan kiertämään 
rasteja. Kierroksen 
voittajaksi selviytyi 
tällä(kin?) kertaa 
maisterifuksien 
timanttinen joukkue, 
joka sai 
suorituksistaan 
palkinnoksi hienon 
uima-altaan.

Torstai, eli lettukestipäivä oli ainakin fuksitiimin 
keskuudessa kaikista odotetuin niin hyvässä kuin pahassa. 
Päivä saatiinkin kulumaan mukavasti sekoittelemalla 30 
litraa lettutaikinaa sekä lastatessa traktoriin kaikki 
mitä ikinä voisi kuvitellakaan. Suolijärvelle päästiin jo 
hyvissä ajoin ja letut tuntuivat maistuvan niin KoRKin, 
kuin myös Hiukkasen ja Skillan fukseille. Edellä 
mainittujen kiltojen kanssa oli lisäksi juonittu fukseille 
hauska yhteisohjelma, jonka johdosta toinen toimareista
joutui käymään pienellä pulahduksella. Illan pimentyessä 
ja lettutaikinan loputtua saatiin kaikki tavarat vielä 
jollain ihmeellä takaisin koululle talteen ja tästä 
fuksitiimi saikin kuningasidean suunnata keskustaan 
Kolmioille. Julkaisukelpoisuuteen liittyvistä syistä jätän 
kuitenkin tämän reissun yksityiskohdat mainitsematta, 
mutta kokonaisuudessaan lettukestit olivat erittäin hyvä 
setti taas kerran.
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Edellä mainitusta reissusta johtuen jäivätkin yöunet
hieman vähäisiksi ja eräs nimeltä mainitsematon toimari
taisikin tulla suoraan kiltahuoneelle nokosille ollakseen
taisteluvalmiina jo heti aamusta. Perjantain ohjelmaan
kuului ei-niin perinteisesti piknikki
sekä tuutorien vetämä ponileikki, tietääksemme ensimmäistä
kertaa killan fuksitoiminnan historiassa. Viimeinen päivä
saatiinkin lopetettua hyvissä ajoin ja fuksit, tuutorit
sekä fuksitiimi pääsivät kotiin ansaitulle levolle.

Vielä muutama viikko orientaatioviikon jälkeen päästiin
järjestämään fuksisauna hieman poikkeuksellisissa
tunnelmissa. Mörrimöykyn remontista johtuen jouduttiin
siirtymään keskustaan Pii-klubille, joka osoittautuikin
erittäin loistavaksi paikaksi tapahtumalle. Vähemmän
poikkeuksellisesti sauna järjestettiin tänäkin vuonna
YKI:n kanssa ja pääohjelmana toimi jo legendaariseksi
muodostunut Bumtsibum. Tirehtööri pääsikin tässä
testaamaan omia tv-juontajan taitojaan ja jäisestä alusta
huolimatta yleisö vaikutti nauttivan showsta. Ilta jatkui
bumtsin jälkeen saunomisen ja hengailun merkeissä,
innokkaimmat taisivat lähteä tästä vielä jatkamaan
Sympoille.

Kokonaisuudessaan fuksiviikko ja sauna menivät
allekirjoittaneen mielestä oikein mallikkaasti, joskin
askel oli itsellä hieman raskaampi kuin edellisinä
vuosina. Liekö tämän johtuvan siitä että kyseessä oli jo
neljäs peräkkäinen fuksiviikko vai jostakin muusta, ken
tietää.
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Sitten se itse nonogrammi
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KIRKKARIT MEGA JEE JEE
KirkkariXQ 24.-26.2.23

1.päivä

LÄHTÖ
Maailma palasi parin vuoden tauon jälkeen lopullisesti 
normaaliin kun excursio herran vuoden 2023 koneteekkarien 
vuotuisille Kirkastusjuhlille alkoi helmikuun 24. päivän 
aamuna. Siis keväällä syksyn sijaan, mitä hemmettiä?? Tai 
mahdollisesti jo sitä edeltäneenä päivänä mikäli eksyi 
oululaisten kanssa kolmioille purkamaan suurinta 
kirkkarijännää. Joka tapauksessa xqlle lähdettiin hyvin 
levänneinä ja tässä vaiheessa ainoa tieto koko seikkailusta 
oli, että päivän päätteeksi pitäisi olla lappeen Rannoilla. 
Ensimmäinen sydäntä riipivä juonenkäänne tosin nähtiin 
bussin ollessa hädin tuskin edes etunurtsia pidemmällä, kun 
muuan entinen päätoimittaja seisoskeli risteyksessä 
odotellen liikennevalojen vaihtumista päämääränään Hermian 
sisään kätketty avokonttori ja vaativat töi_honmat. 
Peräpeiliin vilkaistuaan saattoikin nähdä pienen pienen
kyyneleen tämän arjen sankarin poskella edellä mainitusta 
syystä.

MATKA
Sininen kauhujen putki (aka Henen bussi) kaahotti tajutonta 
vauhtia kohti etelää jättäen sen ainoan oikean pääkaupunki 
Hervannan selkänsä taa alati kiihtyvää tahtia. Seuraavan 
juonenkäänteen tarjoilikin bussikuski kääntäessään 30min 
lähdön jälkeen putken nokan kohti Turkua ja jokainen 
kyydissä ollut alkoi taistelemaan maskuliinista tarvetta 
vastaan vetää uskomattomat perseet, itsestäänselvistä syistä 
johtuen toki. Onneksi ensimmäinen välietappi oli (k)Urjalan 
Makeistukku, joka kuin salaman iskusta hälvensi itsetuhoiset 
ajatukset matkaajien mielestä ihanine karkkeineen, juomineen 
ja mausteineen. Vain 15min myöhemmin pätkisrasiat ja 
karkkistringit kainalossa lapsilla oli hymy jälleen herkässä 
eikä enää yritysvierailun mahdollinen sijainti siellä 
itsessään painanut takaraivossa ja xq saikin jatkua.
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Ennen puolta päivää painovoima otti villit liikkeet ensin 
tiukasti oikeaan ja sitten vasempaan, jonka jälkeen bussi 
telakoitui Loimaalle ja vielä tarkemmin Pemamekin
pihasatamaan. Ja eiköhän paska kaupunnin paikalliset 
sankarit olleet jo valmiiksi samassa osoitteessa odottamassa 
yritysvierailua, kenties jonkin xq-ihmisten salajuonen 
saattelemana. 
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lappeen Rannoilla
Paska kaupunnin kovasta 
yrityksestä huolimatta 
pääHervannan iskujoukkoe saapui 
ensimmäisenä maaliviivalle vieden 
koko potin. Voitosta seurasi 
tosin pelkkä tulotarkastus sekä 
(joillekkin) katkera paluu 
inttimuisteloihin. Olimmehan 
sentään tulleet suorittamaan 
sotaoperaatiota ja suojelemaan 
lappeen Rantoja humaniikan hessu
hopoilta.

Väärä kuva: 
Todistetusti olimme 
paikalla vaikkei 
nimien kirjoitus 
mennytkään kuten 
tromssassa

Oikea kuva:
Oulu pyrkii 
repimään eroa 
käyttämällä DRS:ää
pitkillä suorilla



Taktisen treenin läpikäyneen gorillajoukon hiillostettua 
ryhmäämme runsaat 10 minuuttia sotilaskoirineen pääsimme 
vihdoin takaisin kallisarvoiseen vapauteemme. Korvaukseksi 
simputuksesta ja kärsimyksistä otimme tapahtumapaikalta mm. 
sriracha-kauranappi-tarjoiluvälineen sekä vasaran. 
Jälkimmäisen loppusijoituspaikasta jutun kirjoitushetkellä ei 
ole tietoa.
Nopean paineistuksen jälkeen lähdettiin erään koulutetun 
gorillan perässä kohti majoituspaikkaa, heitettiin kamat 
sisään, kaljat sekä saunakamppeet kantoon ja suunnattiin 
kohti paikallisen ylioppilastalon kellaria. Iltaa 
vietettiinkin tutustuen paikalliskulttuuriin, seurustellen 
muiden sisarkiltalaisten kanssa, nautiskellen ken mitäkin 
nestemäisiä ja/tai kiinteitä tuotteita sekä nautiskellen 
saunasta ja paljusta. Jossain välissä oli myös hyväksyttävää 
sammahtaa tältä päivältä.

2. päivä

Itse kirkkaripäivään (lue: vetopäiväksikin kutsuttu) valkeni 
ihanan aurinkoisena läpi sälekaihtimien kellon ollessa noin 
kymmenen luokkaa ja yhteisherätyksen pärähtäessä 
kannettavasta sinihammas pa-laitteistosta. Ilmassa väreili 
edelleen eilisen juhlahumun tuntu, tuoksu hiveli 
ihmisvartalon jokaista nystyrää ja ilma oli tarpeeksi paksua, 
että joku siitä taisi veitsellä palasenkin leikata muistoksi 
mukaan. Sankari toisensa jälkeen seurueemme kuoriutui 
makuupusseistaan ikään kuin perhoset kuoristaan lähtäkseen
uudelleen lentoon. Tällä kertaa tuon lennon olisi tosin 
tarkoitus pysähtyä paikalliseen festian isoon kellon 
osoittaessa puolta päivää - vuorossa olisi aloitusluento.

Ennen tätä kuitenkin suurin osa retkikunnasta rantautui 
edellisillan rikospaikan läheisyyteen paikalliseen 
opiskelijaravintolaan, joka herranjumala sentään on 
lauantainakin auki (vinkvink teille opiskelijaravintoloiden 
markkinointihenkilöille jotka ette lue tätä julkaisua 
kuitenkaan) ja tarjosi pöperöä rikkomatta budjettia joka oli 
täysin varattu nestemäisille tuotteille. Linjastolla 
viimeistään väsyneimmänkin silmät levisi teelautasen 
kokoisiksi kun tarjolla oli ihan kelpo uunimakkaraa ja ilman 
minkäännäköisiä rajoituksia. 
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Ota seitsemän (7) makkaraa samaan rahaan jos siltä tuntuu. 
Eniten kyllä näin jälkikäteen harmittaa, että siinä hetkessä 
ei jostain syystä hirveästi tehnyt mieli syödä ja se 
vähäinenkin minkä koitti saada alas jäi epäilyttävästi 
uiskentelemaan jonnekkin suuaukon ja vatsalaukun välille.

Aloitusluento
Väen möyriessä saliin sisään jokaisen 
käsiin istutettiin samantien kirjo 
erilaisia tuotteita. Olo oli kuin 
rekrymessuilla ständien välissä 
pinkoessa, sillä erotuksella että tällä 
kertaa tuotteet oli oikeasti 
yleishyödyllisiä ja niitä teki mieli 
jopa haalia itselleen - tarjolla oli 
bingolappusta, kiljukupposta ja 
pullonavaajaa.

Väen istuuduttua alas alettiin käymään 
läpi päivän aikataulua ja perinteistä 
agendaa ohjelmanumero ja esiintyjä 
kerrallaan. Ensimmäisenä oli vuorossa 
vastausvideot kisaisännän johdolla. KRKn
noin kolmekymmentä (30) minuuttisen, 
Spiilberimäisen jännärielokuvan jälkeen 
oli muiden sisarkiltojen vuoro tarkkaan 
mietityssä järjestyksessä. 

Videoiden jälkeen ääneen pääsivät erinäiset kerhot jotka 
esittelivat toimintaansa muulle konekansalle. 
Avausluennolle saatiin hieman kilpailuhenkisyyttä mukaan 
kahoot visalla, joka tenttasi osallistujia aina 
lujuusopin kaavoista shakkiliikkeisiin asti. Kahootin
voitto meni luonnollisesti Korkille, ja toimittaja 
fukseineen kuittasi itselleen JBL:n kaiuttimen, josta 
riitti puhtia moneksi tunniksi rastikierrokselle, joka 
alkoi avausluennon jälkeen. Perinteinen agility-kisa 
julistettiin alkaneeksi, ja dokumentointeja suorituksia 
alkoikin tipahdella nopeasti telegramiin.
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Kuva:
Aloitusluennon 

tarjoiluosio



Rastikierroksella rasteja pitivät paikalliset killat sekä 
kerhot. Rasteilla pääsi muun muassa ottamaan raipaniskuja 
sekä kellottamaan ohrapirtelöitä. Myös polkuautoilla pääsi 
rälläämään ja siinä ohessa saunaksi muokatussa kuorma-
autossa saattoi käydä lämmittelemässä. Rastikierroksen 
jälkeen olivat tiedossa odotetut sitsit, jotka 
järjestettiin paikallisessa peruskoulun liikuntasalissa. 
Sitseille tuttuun tapaan tiedossa oli laulamista sekä 
ruokaa, josta seurasi luonnollisesti 




Kun oli selvitty, päästiin 
ottamaan konekilloista mittaa perinteisen köydenvedon 
parissa. Veto oli raakaa ja lappeen Rantalaisilla oli 
taktiikka parhaiten hallussa, mikä johti heidän voittoonsa 
KoRKin jäädessä karvaasti kakkoseksi. Onneksi seuraavat 
kirkkarit järjestetään Tampereella ja saamme rakkaan 
vetojuhtamme Kroktorin avuksemme. Sillä on jo Skiltakin
nöyryytetty köydenvedossa.

Mittelön jälkeen siirryttiin kohti 
koulua, mutta kellariin ei vielä 
päässyt, joten suuntasimme läheiseen 
G-bariin odottelemaan jatkojen 
alkamista. Jatkoilla ei 
valitettavasti ollut 
saunomismahdollisuutta, mutta saimme 
nauttia livemusiikista.

Kuvissa bändi ja wish.com Juice
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3. päivä

Kolmannen ja viimeisen päivän aamu alkoi tuttuun tapaan 
kohmeisesti ja valuminen aloitettiin jo tutuksi tullutta 
ylioppilastalon kellaria kohti. Kellarissa oli tiedossa 
silliaamiainen eli sillis, jossa pääsi ahtaamaan jo tukkoiseen 
itseensä rasvaisia eineksiä, pakastepizzaa sekä muuta 
vastaavaa ravintosisällöltään raikasta ja ravitsevaa olevia 
tuotteita.

Ruokailun ohessa kaiuttimista pauhasivat ikivihreät 
kirkkaribiisit, joita on vuosien varrelta jo kertynyt useampi. 
Kun mahan oli saanut täyteen, oli mahdollisuus raikastumiseen 
suihkun ja saunan merkeissä. Useampi paljukin oli nätisti 
asetettu ylioppilastalon pihaan, mutta niiden lämmittäminen 
oli jätetty helmikuiseen pakkasilmaan nähden aivan liian 
myöhäiseksi eli lämmin ja rentouttava paljukokemus muistutti 
enemmän kylmäaltaassa käyntiä.

Mietittekin varmaan tässä kohtaa, että miten agility-kisa 
päättyi? Huikeita suorituksia oli useita, muun muassa 
Lappeenrannan–Lahden teknillisen yliopisto LUTin aulassa 
laskettiin pulkalla alas rappusia näyttävästi, mutta tämäkään 
ei riittänyt voittoon.

Vaikka agilityn voitto ei tällä kertaa päätynytkään 
Tampereelle, päätyi kirkkareiden parhaan pelaajan eli MVP:n
titteli Korkin fuksille! MVP valoittaa enemmän suoritustaan 
omalla palstallaan.
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Absoluuttinen 
yksikkö osio



Tarina kirkkareiden mveepeestä

Kirkkarit, jokaisen aidon ja itseään arvostavan 
koneenrakentajan märkä päiväuni. Tai näin ainakin rakkaat 
tuutorimme kertoivat meille, ennen kuin niistä meillä 
itse oli kokemusta. Nyt kirkkareista onkin jo vierähtänyt 
lähemmäs kolme kuukautta (toimitus on ajallaan), joten 
ehkä on aika kertoa tarinastani kirkkareiden mvp:nä.

Kirkkarithan ovat kestoltaan kolme päivää (pe-su), 
mutta itse mvp-suoritusta käsiteltäessä meidän täytyy 
palata nimenomaan lauantaihin, eli pääpäivään, joten 
tässä pieni kertomus lauantaipäivän tapahtumien 
kulusta mvp:n silmin.

Launtaiaamuna heräsin KRK:oon meille tarjoamasta 
luksusmajoituksesta. Majoitus oli 
käytännössä samanlainen, kuin tuvat armeijassa, mutta 
ihmisiä oli enemmän ja hajukin sen mukainen. Viime yö 
oli venynyt pitkäksi juopottelun takia, kuten arvata 
saattaa. Lievässä darrassa lähdimme lounastamaan 
paikalliseen kouluravintolaan, jossa yllättäen ei ollut 
ruokarajoituksia. Siitä pisteet Lappeenrannalle. 
Maukkaiden uunimakkaroiden jälkeen oli auditoriossa 
kirkkareiden virallinen aloitustilaisuus. Tilaisuudessa 
kerrottiin mm. Kirkkareiden ohjelmasta ja päivän 
tulevista kilpailuista, joista yksi oli tietenkin mvp-
kilpailu. Auditoriossa tarjottiin myös jotain KRKlaisten
tekemää halpaa versiota SVPS-kiljusta.

Aloitustilaisuuden jälkeen ohjelmassa oli kauan odotettu 
rastikierros. Saimme iloksemme ryhmäämme mukaan 
muutaman Otaniemeläisen, eli 
poikkipaikkakuntalaisuuttakin tuli harjoitettua. Heidän 
kanssaan kommunikointi rajoittui enimmäkseen kahteen 
sanaan: Känni ja JEE. Lievästä kielimuurista huolimatta 
rastikierros oli oikein antoisa ja kaljasta ei 
pihistelty. Rasteilla oli toinen toistaan villimpiä 
aktiviteetteja, mutta ei pureuduta niihin sen enempää.
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Rastikierros kesti iltaan asti, jonka jälkeen vuorossa 
olivat sitsit. Ennen sitsejä menimme kuitenkin Jaakon, 
Matin ja Vertin kanssa majoitukseen hakemaan lisää 
juotavaa, minkä seurauksena erkanimme muusta porukasta. 
Sitsit järjestettiin jossain liikuntahallissa, jonka 
sijainnista kenelläkään meistä neljästä ei ollut mitään 
tietoa. Kartturina toimi Jaakko. Liekö sitten heikon 
kartanlukutaidon vai kännin syytä, kuten arvata saattaa, 
päädyimme kaksi kilometriä väärään suuntaan. 
Tässä vaiheessa sitsit olivat jo alkamaisillaan ja me 
olimme yhä hukassa, kuin Ellun kanat. 
Pirautimme paniikissa Oskulle, mutta saimme vain vittuilua 
vastaukseksi. Tässä vaiheessa kännitila oli jo sen verta 
mukava, että en ihan tarkalleen muista mistä saimme oikean 
osoitteen, mutta lähdimme juoksemaan kiireellä 
sitsipaikalle. Tosin Vertillä ei meinannut aluksi juoksu 
luistaa, mutta viina se vaan toimii motivaattorina 
yllättävänkin moneen asiaan.

Pitkän ja kivisen tien jälkeen saavuimme sitsipaikalle 
hieman myöhässä, mutta onneksi emme jääneet mistään paitsi. 
Sitsit lähtivät aluksi rauhallisesti käyntiin, mutta 
yhtäkkiä joka puolella oli vilinää. 

Allekirjoittanutkin taisi tässä vaiheessa 
olla jo vetämässä leukoja koripallotelineessä. Leukojen 
vetäminen ei jäänyt illan ainoaksi liikunnaksi, vaan 
jostain syystä kuperkeikat tuntuivat erityisen kivoilta, 
joten päätin pyöriä koko pitkän liikuntasalin päästä päähän 
takaperinkuperkeikkoja pöytien päällä. Tästä 
suorituksesta sainkin hienon ”10 pistettä ja 
papukaijamerkki” diplomin. Sitsien loppu puolella filmi on 
vähän katkennut, joten en ole ihan varma mitä kivaa siellä 
vielä tapahtui. 


Muistikuvat illasta sitsien jälkeen ovat hieman hatarat, 
mutta taisimme sitsipaikalta lähteä suoraan paikalliseen 
skellariin jatkamaan iltaa. Loppuilta sisälsi varmasti 
paljon mayhemiä, josta voi ehkä jopa olla iloinen ettei 
muista kaikkea. Illan päätteeksi selvisimme takaisin 
hikikomeroomme nukkumaan.
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Seuraavana aamuna koitti sillis, jonka tunnelmaa voisi 
kutsua ehkäpä hautajaismaisiksi, ainakin meidän osalta. 
Innokkaimmat suorittajat painoivat tietenkin kolmatta 
päivää putkeen. Hetken keräilyn ja edellisillan 
tapahtumien puimisen jälkeen julistettiin 23-vuoden 
kirkkareiden mvp. Itse tuomaristolle henkilöllisyyteni 
oli mysteeri, mutta tuntomerkkeinä käytettiin diplomin 
saanutta kuperkeikkamiestä, joten ei jäänyt epäselväksi, 
että kuka oli kyseessä. Hain ylpeänä pojan kotiin 
ja pitihän sitä tietysti yksi kuperkeikkakin siinä 
pyöräyttää.

Näin tuli elämäni ensimmäinen kirkkarireissu päätökseen ja 
on kyllä myönnettävä, että se oli kaiken sen hehkutuksen 
veroinen. Ensi vuonna kirkkarit järjestetään täällä 
Tampereella, joten näemme siellä!

-EV 

Sivu 50

Vasemmalla kätellään kahootin voiton johdosta 
ja oikealla komeilee mies itse pojan kanssa



Ratkaisut nonogrammeihin


